
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Havlín Jan
Téma: Událostmi řízená automatizace (id 23170)
Vedoucí: Lengál Ondřej, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo průměrně náročné. Šlo o zadání z firmy Red Hat, student se tudíž musel seznámit s tamějším

vývojovým prostředím a procesem.
2. Práce s literaturou
 Student si literaturu získával sám, případně mu byla poskytnuta jeho firemním vedoucím.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Dle firemního vedoucího byla aktivita studenta od začátku na dobré úrovni. Student práci řešil zodpovědně, dobře

komunikoval, rychle se zorientoval v dané problematice a zapadl do týmu.
4. Aktivita při dokončování
 Termín odevzdání byl odložen na červenec. Technická zpráva byla pro daný termín dokončena v dostatečném

předstihu a obsah se mnou konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořený software je nasazen ve firmě Red Hat.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 V bakalářské práci pana Havlína byl identifikován a automatizován proces, který vývojovému týmu ve firmě Red

Hat šetří několik hodin týdně a otevírá možnosti tento proces vykonávat mnohem častěji. V rámci řešení bylo nutné
se zorientovat v komplikovaném událostmi řízeném systému CI a jeho implementaci, navrhnout vhodný způsob
řešení identifikovaného procesu a implementovat ho. Firemní vedoucí byl s prací spokojený a navrhuje nejvyšší
hodnocení, já, po srovnání s ostatními bakalářskými prácemi na FITu, navrhuji hodnocení dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. srpna 2020

 Lengál Ondřej, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

